23377                                0,00 0,00

VA                        1        ORDEN DE COMPRA 331028                            0,00 0,00

Subtotal 560.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

117.600,00 677.600,00560.000,00

Total 677.600,00
Son Pesos  Seiscientos setenta y siete mil seiscientos